

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Pro-Partner AV Solutions A/S

Ringstedvej 661
4100 Ringsted
CVR nr. 34 46 95 47

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2013
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 23 / 5 2014


dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Køge
Stiftet: 29. marts 2012

Direktion

Kasper Norlin Skjold Christensen

Bestyrelse

Mads Norlin Skjold Christensen

Pia Brorly

Leif Vallin Brenøe

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	12
Balance.....	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, service og industri af AV udstyr samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 95.272.

Egenkapitalen udgør kr. 1.906.058.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende, og selskabets ultimative ejer har tilkendegivet, at han har intentioner om, at han fortsat vil understøtte selskabet økonomisk, såfremt der skulle blive behov for dette.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2013

	Note		2012
BRUTTORESULTAT		5.029.958	3.063.898
Personaleomkostninger.....		<u>-4.727.162</u>	<u>-2.968.996</u>
INDTJENINGSBIDRAG		302.796	94.902
Afskrivninger		<u>-14.672</u>	<u>-3.222</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		288.124	91.680
Finansielle indtægter	2	22.614	22.601
Finansielle omkostninger		<u>-173.561</u>	<u>-33.270</u>
RESULTAT FØR SKAT		137.177	81.011
Skat af årets resultat	3	<u>-41.905</u>	<u>-20.225</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>95.272</u>	<u>60.786</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		95.272	60.786
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponerede i alt		<u>95.272</u>	<u>60.786</u>

Balance pr. 31. december 2013

AKTIVER	Note	31/12-12
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar	126.106	25.778
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>126.106</u>	<u>25.778</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Deposita	22.720	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.720</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>148.826</u>	<u>25.778</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Handelsvarer	2.002.733	1.907.980
Varebeholdninger i alt	<u>2.002.733</u>	<u>1.907.980</u>
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	4.569.002	2.121.877
Tilgodehavende hos moderselskabet	924.772	524.326
Andre tilgodehavender	34.684	0
Periodeafgrænsningsposter	48.481	35.459
Tilgodehavender i alt	<u>5.576.939</u>	<u>2.681.662</u>
Likvide beholdninger	<u>291.428</u>	<u>172.593</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>7.871.100</u>	<u>4.762.235</u>
AKTIVER I ALT	<u>8.019.926</u>	<u>4.788.013</u>

Balance pr. 31. december 2013

PASSIVER		Note	31/12-12
EGENKAPITAL:			
Aktiekapital	500.000		500.000
Overkurs ved emission	1.250.000		1.250.000
Overført resultat	156.058		60.786
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0		0
EGENKAPITAL I ALT	1.906.058	4	1.810.786
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Hensættelse til udskudt skat	5.180		1.000
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	5.180		1.000
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden langfristet gæld	564.787		500.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0		289.359
Langfristede gældsforpligtelser i alt	564.787		789.359
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.135.321		925.839
Forudfaktureret	142.000		50.000
Anden gæld	3.224.700		1.125.671
Periodeafgrænsningsposter	41.880		85.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.543.901		2.186.868
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	6.108.688		2.976.227
PASSIVER I ALT	8.019.926		4.788.013
Udvikling i økonomiske forhold og likviditet.....		1	
Eventualforpligtelser		5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		6	
Ejerforhold		7	

Noter

1 Udvikling i økonomiske forhold og likviditet

Selskabet har forelagt budgetter og planer for afviklingen af gælden til moderselskabets akkordkreditorer der forfalder i 2015, hvilket bekræfter, at der er tilstrækkelig likviditet til betaling af fastsatte afdrag.

Selskabets ultimative ejer har tilkendegivet, at han har intentioner om, fortsat at understøtte selskabet økonomisk, såfremt der bliver behov herfor.

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 20.086 renter til modervirksomhed.

3 Skat af årets resultat

2012

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	37.725	19.225
Årets regulering af udskudt skat	4.180	1.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets resultat i alt	<u>41.905</u>	<u>20.225</u>

Noter

4 Egenkapital	1/1-13	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-13
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Overkurs ved emission	1.250.000	0	-	1.250.000
Overført resultat	60.786	0	95.272	156.058
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
I alt	<u>1.810.786</u>	<u>0</u>	<u>95.272</u>	<u>1.906.058</u>
				31/12-12
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Aktier, 500 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet sambeskattes med moderselskabet A&V A/S, CVR nr. 32 29 27 20, og hæfter som følge heraf for eventuelle skattekrav, der måtte rejses mod dette selskab. Koncernens danske virksomhed hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelser er pr. 31. december 2013 opgjort til kr. 380.200. Fordelt med 29 ydelser af kr. 4.295 og 45 ydelser af kr. 5.681.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter har 3. mand afgivet selvskyldnerkaution. Der er stillet bankgaranti på tkr. 630 af 3. mand, over for SKAT. Sikkerhedsstillelsen frigives efter 12 måneder, når alle betalinger er overholdt.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

A&V ApS
Ringstedvej 661
4100 Ringsted